
 

 

 

Data di pubblicazione: 30/10/2019
Nome allegato: elenco imprese_geaerosol_gara.pdf
CIG: 7747998A35;
Nome procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante l’uso di
procedura telematica del MEPA, volta all’affidamento dei lavori di
« GENOVA PIAZZA DELLA VITTORIA 6r- MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTO AEROSOL A SEGUITO DI
ATTIVAZIONE »



 Ragione sociale Partita iva  
Codice 
fiscale 

Comune(PR
) 

Regione 

1 
A.C.E. IMPIANTI 
S.R.L. 

0030821011
1 

0030821011
1 

LA 
SPEZIA(SP) 

LIGURIA 

2 

C.E.M.A. 
COSTRUZIONI 

EDILI MARITTIME 
AUTOSTRADALI 
S.R.L. 

0101855099
4 

0324288010
6 

CHIAVARI(GE
) 

LIGURIA 

3 

CEISIS S.P.A. 
SISTEMI 

IMPIANTISTICI 
INTEGRATI 

0085223010

1 

0085223010

1 
GENOVA(GE) LIGURIA 

4 CO.GE.AS. S.R.L. 
0154437005
7 

0154437005
7 

ASTI(AT) PIEMONTE 

5 ELETTRICA LB SRL 
0118450018
7 

0118450018
7 

VIGEVANO(P
V) 

LOMBARDI
A 

6 
ELETTRO SYSTEM 
SAS DI LAVAGETTO 

GIAN MARIA & C 

0104630099
0 

0104630099
0 

CHIAVARI(GE
) 

LIGURIA 

7 
EUROELETTRICA 
IMPIANTI SRL 

0239966018
8 

0239966018
8 

VOGHERA(PV
) 

LOMBARDI
A 

8 

G.B.M. 
ELETTROMECCANIC
A DI 

LAGOMARSINO 
GIUSEPPE & C. 

SNC 

0016902099

7 

0046743010

4 

COREGLIA 

LIGURE(GE) 
LIGURIA 

9 
GRAVEGLIA 

IMPIANTI S.R.L. 

0217041099

3 

0217041099

3 
NE(GE) LIGURIA 

1

0 
HESSE SPA 

0235728099

5 

0235728099

5 
GENOVA(GE) LIGURIA 



 Ragione sociale Partita iva  
Codice 
fiscale 

Comune(PR
) 

Regione 

1
1 

I.M.E.T. 
INSTALLAZIONE 

MATERIALI 
ELETTRICI 
TORTONA S.R.L. 

0036182006
1 

0036182006
1 

TORTONA(AL) PIEMONTE 

1
2 

IMPRESA MARINO 
SNC DI MARINO 

ENIO & C 

0106089008
2 

0106089008
2 

SANREMO(IM
) 

LIGURIA 

1

3 

PAOLO BARCHI 

SRL 

0123453099

4 

0123453099

4 
GENOVA(GE) LIGURIA 

1
4 

R.S. SERVICE  
0383201010
6 

0383201010
6 

GENOVA(GE) LIGURIA 

1

5 
SANGREGORIO SRL 

0527928096

9 

0527928096

9 

SAN 
MARTINO IN 
STRADA(LO) 

LOMBARDI

A 

 


